با این حال بررسی این نوع ممنوعیت و محدودیت‌ها بدون بازرسی‌های سرزده دشوار است. علاوه‌براین، بخش بزرگی از تحقیق و توسعه در شرکت‌های خصوصی و مراکز تحقیقاتی خصوصی انجام می‌شود. همچنین، ممنوعیت‌ها

1. Declaration Renouncing the 'Use, in time of war, of explosive projectiles under 400 grammes weight, St. Petersburg, 29 November / 11 December 1868.

و محدودیت‌هایی را می‌توان در زمینه آزمایش سلاح‌های هسته‌ای مشاهده کرد. به‌عنوان مثال پیمان منع جامع آزمایش هسته‌ای، هر نوع آزمایش و انفجار سلاح هسته‌ای و یا هر انفجار هسته‌ای دیگر را ممنوع کرده است.